me redēptionis annecte: et si habentē fiduciaz. nīl in tua misericordia. ad sac̄m beate recōciliationis admittē amē. **T**equatur confessio deuotissima sancti bernardi abbatis ante vel post confessiones

Dicenda.
In vniōne doloris tui q; causam doloris melas sumplisti et emēdationē p̄ pec̄as meis suscepisti. domine Iesu christe cum vnuersitate doleantū et vere penitentium et te in veritate q;rentium: confiteor tibi om̄ia peccata mea mala commissa et bona om̄iss̄a velnō pure aut negligēter facta sicut tu ea nosti in numero pondere et mensura. et des p̄ditos vite mee in quibus te offendis et laudē tuā minui et a te summo bono cecidi et p̄ximum in casuz traxi. **S**uscipe ergo dñe de mea miseratione residuum annoz meoz. pro his vero quos viuendo perdidis: q; p̄dite vixi. cor p̄stituz et humiliatum deus non despicias. **V**les mei declinauerunt et perierunt sine fructu. **I**mpossibile ē enī ut reuoces eos. sed placeat tibi vt recognos

tem slos in' amartudine ani
me mee. **D**ñe abyssus p'sun'
dissime miserie mee abyssum
inuocat altissime misericordie
tue. **N**e contineas in ira mise
ratioes tuas. et fonte inexhauste
misericordie tue circa me
excitari non permittas ppter
peccata mea. q misereris oim
et nibilodisti eoz que fecisti:
dissimilas peccata hoium p
pter penitentia: **T**uū est do
mine remittere peccata. miser
tere mei. **T**az tps est ḡe et mi
serationis. et dum tps est emē
dationis. da mereri gloriam
benedictionis. ne in die con
summatiois me feriat abuz
maledicōis. fac me queso do
mine assueta mala relinqre et
ubi placita opa agere. vt stus
diū quod hucusq in peccatis
exercui te adiuuāte deinceps
in tua voluntate exerceam. vt
vbi abundauit delictuz tua
ḡra reabundet. **E**t rogo te p
pter temetipm et p amore p̄ys
lime maris tue gloriose vir
ginis marie et p intercessionez
oua sc̄oꝝ tuoz atq electarū
tuaz: vt ignoscas omnibz pec
caris negligētis et ignorat̄is
meis et ne p̄das me cū iniqta

tibz mels nebz in finē trāt⁹ re
serues mala mea. **R**ecordare
dñe ielu. qz tuū nō est perdere
quicqz ex eo qz pater tuus de
dit ubi. sed tuū est ppriū misere
reri semp et pcere. neminē pde
re sed saluare. qz pater tu⁹ ml
lit te in mōm. non vt iudices
mōm. sed vt vltā habeamus
per te. vt sis p nobis nō cōtra
nos. **Q**uod enī debuum⁹ cu
soluisti. qd peccauim⁹ tu luit
sti. quod negleximus tu sup
plesti Proficiat ergo dñe nūc
et in extremis mels plenaria
imo superflua satsifactio tua
amara mors tua. et p̄cium fu
si sanguinis tui renouatio sa
tisfactionis tue venerabile ml
steriū corporis et sanguinis tui
quod tibi quotidianē offertur
in ecclesia pro salute fidelium
In quo es tuipē sacerdos ec
sacrificiū. ille q offert et ille cui
offert. et hoc quod offert. ad p
merendū in pnti ḡam quam
non merui. ad obtinenduz in
futuro requiē et gloriā quem
tua pia passio ipetravit. **I**m
perfectū meū dñe viderūt os
culi tui. sed tu pie de⁹ ne ipus
tes mihi ad eternū suppliciū
qui omnia ad summū et pers